
Dom Pomocy Społecznej,,Kombatant''
ul. Batalionów Chłopskich 12

06-400 ctEcHANow
tel./fax (23) 67 2-1 4-85

www.kombatant.lap.pl
e-mail: dps.kombatant@interia.pl

dps@kombatant.lap.pl

DGT.250.1.1.2019

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający na podstawie arl. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 rol:u Prawo Zamó_
wień Publicnych (Dz. U. z Ż019 r. poz. 1843) przekazuj e poniżej informacj e z otwarcia ofert'

otwarcie ofeń na dostawę: żywności' napojów i produktów pokrewnych oraz produktów rolnictwa
i rybolówstwa do Domu Pomocy Spolecznej 

''Kombatant'' 
w Ciechanowie' ul. Batalionów Chłop-

skich 12 w plzetargu nieograniczon1"m z podziałem na dziewięć części odbyło się dnia 20.l l.2019 r. o
godz. 10.15.

Przed otwarciem ofeń Zamawiaj ący podał wartoŚć szacunkową jaką zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia' w wysokości: 294.204'79' Zł. netto, 312.605,08 zł brutto.

Część 1 Dostawa różrych produk1ów spoż1'wczych:

Ciechanów, dnia 20.1 1.2019 r'

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko i
adres Wykonawcy

Cena ofertv Termin
wykonania

Warunki
płatnościnetto brutto

I Przedsiębiorstwo Produkcyj no
Handlowe POLARIS,
Małgorzata Gruszczyńska'
62-800 Kalisz,
ul. Zołnierska 20a

39.908,18 44.785,10
02.0l.Ż0Ż0
3I.I2.20Ż0

Przelsw:
30 dni

2 Hur1 i Detal, Artyl'-uły Spoż1łvczo
Rolne, Ama Siekierko,

I 8-200 Wysokie Mazowieckie,
ul. Szpitalna 24

40.918,59 45 qtR )O 02.0l.20Ż0
31 .1Ż'Ż0Ż0

Przelew:
30 dni



Dom Pomocy Społecznej,,Kombatant''
ul. Batalionów chłopskich 12

06-400 ctEcHANow
tel./fax (23) 67 2-'l 4-85

www.kombatant.lap.pl
e-mail : dps.kombatant@interia.pl

dps@kombatant.lap.pl

Część 2 Dostawa produków zwierzęcych, mięsa i produktów mięsnych:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko i
adres Wykonawcy

Cena ofertv Termin
wvkonania

Warunki
płatnościnetto brutto

I ZaWad Przetw órstwa Mięsnego
Nowakowski Sp. z o.o.,
Dąbrowa 6'
26_332 Sławno

81.330,00 85.396,s0
02.01.2020
31.12.2020

Przelew:
30 dni

Ż Zakład Przetwórstwa Mięsnego,
Zdzisław Zielonkowskl,
Garwarz Stary,
06-450 Glinojeck

1r1)'75'7 )i 107.895,06
02.01.2020
31.12.2020

Przelew:
30 dni



Dom Pomocy Społecznej,,Kombatant''
ul. Batalionów Chłopskich 12

o6-400 ctEcHANow
tel./fax (23) 67 2-'l 4-85

www.kombatant.lap.pl
e-mail: dps.kombatant@interia.pl

dps@kombatant.lap.pl

Część 3 Dostawa produktów mleczarskich:

Nr
ofertv

Firma (nazwa) lub nazwisko i
adres Wvkonawcv

Cena ofertv Termin
wykonania

Warunki
platnościnetto brutto

1 Hurtownia,,SAWA",
Bożena kena Budżak,
06_400 Ciechanów,
ul. Śmiecińska 14

52. s 86,10 {q t I { 11 0Ż '0l '2020
3l.1Ż'2020

Przelew:
30 dni



Dom Pomocy Społecznej,,Kombatant''
ul' Batalionów Chłopskich 'l2

06-400 ctEcHANow
tel./fax (231 67 2-1 4-85

www.kombatant.lap.pl
e-mail: dps.kombatant@interia.pl

dps@kombatant.lap.pl

Częśó 4 Dostawa pieczyr,va świeżego, w1robów piekarskich i ciastkarskich:

Nr
ofeńy

Firma (nazwa) lub nazwisko i
adres Wykonawcv

Cena oferty Termin
wykonania

Warunki
płatnościnetto brutto

Zakład Produkcyj no-Handlou,y
Stanisław i Agnieszka Ponichtera
S.C', 07-210 Dhrgosiodło,
Białebłoto-Kobyla 1A

36.388,80 38.226,54
02.01.2020
31.l2'Ż020

Przelew:
30 dni



Dom Pomocy Społecznej,,Kombatant''
ul' Batalionów Chłopskich 12

06-400 clEcHANow
tel./fax (23) 67 2-1 4-85

www.kombatant.lap.pl
e-mail : dps.kombatant@interia.pl

dps@kombatant.lap.pl

Część 5 Dostawa warzyw i owoców:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko i
adres Wykonawcy

Cena oferN Termin
wykonania

Warunki
płatnościnetto brutto

1 Hurtow a owoców i Warz}rv
Waldemar Gaładyk,
06-400 Ciechanów,
Plac Jana Pawła II 2

l4. 1 ó5 
'00

14.96 8,35
0Ż.01.2020_
30.06.2020

Przelew:
7 dni



Dom Pomocy Społecznej,,Kombatant''
ul. Batalionów Chłopskich 12

06-400 ctEcHANow
te l./f ax (23) 67 2- 1 4-85

www.kombatant.lap.pl
e-mail: dps.kombatant@interia.pl

dps@kombatant.lap.pt

Część 6 - Dostawa ziemniaków:

Nr
of€rty

Firma (nazwa) lub nazwisko i
adres Wykonawcy

Cena oferty Termin
wvkonania

Warunki
platnościnetto brutto

I Małgorzata Podlecka,
Czamocinek l9a,
06-445 Strzegowo

24.000,00 25.ó80'00
02.0t.2020
30.06.2020

Przelew:
30 dni



Dom Pomocy Społecznej,,Kombatant''
ul. Batalionów chłopskich 12

06-400 ctEcHANow
tel./fax (23) 67 2-1 4-85

www.kombatant.lap.pl
e-mail: dps.kombatant@interia.pl

dps@kombatant.lap.pl

Część 7 Dostawa jaj:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko i
adres Wvkonawcv

Cena oferW Termin
wvkonania

Warunki
płatnościnetto brutto

1

Przedsiębiorstwo Produkcyjno
Handlowe POLARIS,
Małgorzata Gn-rszczyńska,
62-800 Kalisz,
ul. Zołnierska 20a

q'ó00'00 10.080,00
02.01.2020
31.12.2020

Przelew:
30 dni

z
Hurt i Detal' Ar1yl:uły SpoĄ,rvczo

Rolne, Ama Siekierko,
1 8-200 Wysokie Mazowieckie,
ul. Szpitalna 24

7.200,00 7.560,00
02.01'Ż020
31'1Ż.Ż0Ż0

Przelew:
30 dni

3 FERMY NIOSEK
Ząbklewicz Sp. J.
06-540 Radzanów,
ul. R. Siemiątkowskiego 18

6.000,00 6.300,00
02.01.2020
31.12.2020

Przelew:
30 dni

t



Dom Pomocy Społecznej,,Kombatant"
ul. Batalionów Chłopskich 12

06-400 ctEcHANow
tel./fax (23) 67 2-1 4-85

www.kombatant.lap.pl
e-mail: dps.kombatant@interia.pl

dps@kombatant.lap.pl

Część 8 Dostawa mrożonęk:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko i
adres Wvkonawcv

Cena oferty Termin
wvkonania

Warunki
płatnościnetto brutto

1 Hurt i Detal, Artykuły SpoĄrwczo

- Rolne, Anna Siekierko,
1 8-200 Wysokie Mazowieckie,
ul. Szpitalna 24

6.338,00 6.654,s0
0Ż'01.2020 -
3l.lŻ'Ż0Ż0

Przelew:
30 dni



Dom Pomocy Społecznej,,Kombatant''
ul' Batalionów Ghłopskich 'l2

06-400 ctEcHANow
tel./fax (23) 67 2-1 4-85

www.kombatant.lap.pl
e-mail: dps.kombatant@interia.pl

dps@kombatant.lap.pl

Część 9 Dostawa ryb:

Nr
ofertv

Firma (nazwa) lub nazwisko i
adres Wykonawcv

Cena ofertv Termin
wvkonania

Warunki
platnościnetto brutto

Hurt i Detal, Ar1yl:uĘ SpoĄn'vczo

- Rolne, 4rlr12 Siekierko,
1 8-200 Wysokie Mazowieckie,
ul. Szpitalna 24

7 .657,00 8.039,86
0Ż '0I '2020 '
31.12.2020

Przelew:
30 dni


